
TEPO s.r.o.

se sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno - Sítná, IČO: 49827065, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33933

zastoupené jednatelem Ing. Petrem Schónfeldem

jako příkazce na straně jedné (dále jen „příkazce")

a

Konsorcium HP-AK Dvořák, společnost bez právní subjektivity sestávající z:

Advokátní kancelář Dvořák a partneři, s.r.o.,

se sídlem Gorkého 502, 272 01 Kladno, IČO: 28161092, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129621, zastoupená jednatelem Mgr. Jaroslavem Dvořákem,

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář,

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 26454807, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114599, zastoupená jednatelkou Mgr. 

Adélou Havlovou, LL.M. 

sídlem: Gorkého 502, 272 01 Kladno

jako příkazník na straně druhé (dále jen „příkazník")

(společně též jako „strany")

Dodatek č. 2 k

Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb

(dále jen „dodatek"):

I.
Předmět dodatku

1.1 Příkazník poskytuje příkazci právní služby a konzultace dle příkazní smlouvy týkající se zadání 
sektorové veřejné zakázky na dodávky tepelné energie do soustavy centrálního zásobování teplem 
Statutárního města Kladna („Soustava C2T") v jednacím řízení bez uveřejnění dle ZZVZ s dodavatelem 
Teplárna Kladno s.r.o. Během zadávacího řízení se vyskytly skutečnosti, jež vyžadují provedení dalších 
úkonů před případným ukončením zadávacího řízení na veřejnou zakázku, zejména pak provedení

1/3



analýz variant postupu k zajištění dodávek tepelné energie do Soustavy CZT a včetně poskytování 
právní podpory klientovi v případném řízení před Energetickým regulačním úřadem a případně před 
jinými orgány či úřady v souvislosti s uvedenou věcí (dále jen ..Další služby").

1.2 Právní služby podle předchozího odstavce bude příkazník příkazci poskytovat formou 
zpracování příslušných dokumentů, poskytování právních konzultací, poskytování podpory při 
jednání.

1.3 Místem plnění je sídlo příkazníka, sídlo příkazce, případně další místa odpovídající povaze a 
předmětu právní služby.

1.4 V souvislosti s uzavřením tohoto dodatku dochází k rozšíření služeb předvídaných v příkazní 
smlouvě, a tím i potřebě navýšení limitu uvedeného v příkazní smlouvě v čl. VII, v bodu 7.2. Nové znění 
tohoto bodu, ve znění tohoto dodatku, nadále zní následovně: „Smlouva zanikne také vyčerpáním 
částky ve výši 1 980 000,- Kč bez DPH."

II.
Plná moc

2.1 Příkazce udělí příkazníkovi za účelem poskytnutí právní služby v případě potřeby plnou moc 
zvláštní listinou. Bere přitom na vědomí, že příkazník se v rámci svého zmocnění může dát zastoupit 
jiným advokátem a že ho může při jednotlivých úkonech právní pomoci zastoupit i jeho advokátní 
koncipient nebo jiný jeho zaměstnanec.

III.
Základní práva a povinnosti stran

3.1 Příkazník prohlašuje, že je plně schopen splnit veškeré závazky z tohoto dodatku řádně a na 
nejvyšší odborné úrovni. Příkazník se zavazuje příkaz plnit poctivě a pečlivě podle svých schopností a 
chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy příkazce a řídit se jeho pokyny. Pokyny příkazce však 
není vázán, jsou-li v rozporu se zákonem nebo stavovským předpisem.

3.2 Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi veškerou součinnost potřebnou k poskytnutí 
právní služby, zejména mu předat veškeré potřebné informace a písemné podklady.

3.3 V ostatních bodech se použijí ustanovení příkazní smlouvy i na vztahy vyplývající z tohoto 
dodatku, včetně ustanovení o mlčenlivosti, odpovědnosti, o odměně příkazníka a způsobu fakturace.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Právní vztahy mezi účastníky neupravené výslovně smlouvou, popř. tímto dodatkem se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona o advokacii a občanského zákoníku v platném znění.

4.2 Příkazní smlouvu i dodatek je možno měnit či doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní 
strany ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny smlouvy.

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední z jejích stran. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

4.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce 
obdrží 2 (dva) stejnopisy a příkazník 2 (dva) stejnopisy.

2/3



4.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že může být zveřejněn v plném znění.

4.7 Příkazník prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je příkazce ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje příkazníka za účelem realizace příkazní smlouvy a dodatku. 
Příkazce se zavazuje zpracovávat osobní údaje příkazníka pouze k účelu danému smlouvou včetně 
dodatku, bez využití jiného zpracovatele údajů. Příkazník prohlašuje, že si je vědom všech svých 
zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k danému účelu. Podrobné informace 
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v 
sekci Ochrana osobních údajů.

TEPO s.r.o.

Místo: U\cdUo

Datum: /f- 44 4^4-0

Ing, Petr Schonfeld

Mostecká 3210 
272 01 Kladno-Sftná 

in’}; 49827065, Oft: CZ49B27065 
(5)

Konsorcium HP-AK Dvořák

Místo:

Datum: 44 £#44)

Atfvoicétnř kance
DVOŘÁK a partneři, ____

SřSSí®® 502-272 ^adno
Mgr. Jaroslav Dvořák fe<; 312 247 515

jednatel, Advokátní kancelář Dvořák a partneři, s.r.o.

Mgr. Adéla Havlová, LL.M.

jednatelka, HAVEL&PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

HAVEL & Pí

advoki 
Na Ron 

110 00 Prah 
j. Tel,; +42C, 
ICO: 26454807

3/3

http://www.mestokladno.cz

